_TU5;n;-

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES . CONTRATOS . EXTRATO DE TERMO ADITIVO
2023.06.20.2;/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 00001.20230601/000244 - CONTRATO No 202306300004 - ORIGEM:
Dispensa No 2023.06.20.2-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNtCIPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
MILTON FEITOSA PEREIRA JUNIOR - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS
TÉCNICoS ESPECIALIZADoS EM ADEQUAÇÃo, GoVERNANÇA, GESTÃo, MoNITORAMENTO E
PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL N'13.709 DE 14 DE AGOSTO DE 2018, JUNTO A
CÂMARA MUN|C|PAL DE AURORA-CE - PRAZO DE DURAÇÃO: até30 de junho de 2024 - DATA DA
ASSINATURA: 28 de dezembro de 2023.

Assinado elêtÍonicâmente por: Márcooe Tavares de Luna . CPF: *.911.A53-* em 2811212023 21126,41 - lP cÃm n": 10.0.0.170
AutênticáÉo em: w!wv.aurora.ce-gov.bÍ/diarioof cial.php?id=582

E*íf;E

Lffi

I1

23129

PREFETÍURA MUN|CTPAL DE AURORÁ./CE I EXECUTTVO I DtÁRrc oFlctAL. NúMERo: 5rrr!.-:r:r " 2Elr212023

aDOM www.auroÍa.ce.gov,br